РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  30 ноября  2018 г.  №  316
                г. Севск
Об избрании главы Севского

муниципального района

В соответствии с Уставом Севского муниципального района, на основании протокола № 2 счётной комиссии,  Севский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Избрать главой Севского муниципального района на непостоянной

основе депутата Севского районного Совета народных депутатов Борискову Светлану Викторовну на срок до окончания полномочий  депутатов Севского районного Совета народных депутатов пятого созыва.
2. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.

Председательствующий на заседании                             А.М. Масякин